
 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

Lantmännenille vakaa tulos ja vahva päätös vuodelle 2025 - 

ruotsalaisille maanviljelijöille ehdotetaan kaikkien aikojen 

suurinta voitonjakoa  
 

Lantmännenin liikevoitto vuonna 2025, oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla 

erillä, oli 2 108 miljoonaa Ruotsin kruunua, mikä on hieman vähemmän kuin 

edellisvuoden 2 166 miljoonaa kruunua. Tulos on kokonaisuutena vakaa ja kuvastaa 

vahvaa päätöstä haastavalle vuodelle. Maatalousosuuskunnan jäsenille ehdotettava 

voitonjako on Lantmännenin historian suurin. 

 

Kesäkuussa 2025 julkistettu Sweconin myynti Volvo Construction Equipmentille saatettiin 

päätökseen 31. tammikuuta 2026. IFRS 5 -tilinpäätösstandardin mukaisesti Lantmännen 

luokittelee Swecon-divisioonan lopetetuksi toiminnoksi heinäkuusta 2025 alkaen. Tässä 

esitetyt luvut ja keskeiset tunnusluvut viittaavat yhtiön jatkuviin toimintoihin, pois lukien 

Swecon-divisioona.  

 

– Olen ylpeä siitä, että Lantmännen päättää vuoden vahvasti ja tekee vakaan tuloksen 

haastavasta markkinatilanteesta ja heikosta alkuvuodesta huolimatta. Maatalousdivisioona 

teki erinomaisen tuloksen ennen kaikkea Ruotsin hyvän viljasadon ansiosta, mikä paransi 

kapasiteetin käyttöastetta. Elintarvikedivisioona paransi niin ikään tulostaan vahvan 

loppuvuoden siivittämänä. Energiadivisioonassa etanolimarkkinoiden haasteet painoivat 

tulosta, joka jäi edellisvuotta alhaisemmaksi, sanoo Lantmännenin toimitusjohtaja ja 

konsernijohtaja Magnus Kagevik. 

 

Alla olevat luvut viittaavat vertailukelpoiseksi oikaistuun liikevoittoon ja ne esitetään 

Ruotsin kruunuissa. Edellisen vuoden luvut ovat suluissa. 

 

Maatalousdivisioonan tulos oli 615 (302) miljoonaa kruunua. Hyvä viljasato vaikutti 

merkittävästi Ruotsin maatalousliiketoiminnan tulokseen. Suomen maatalousliiketoiminta 

paransi tulostaan edellisvuoden erittäin heikolta tasolta. Lantmännen Maskin -

koneliiketoiminnan tulos jäi hieman edellisvuotta heikommaksi. 

 

Energiadivisioonan tulos oli 221 (555) miljoonaa kruunua. Tuloksen heikkeneminen 

johtuu ennen kaikkea Lantmännen Biorefineries -biojalostamoliiketoiminnan merkittävästä 

tuloslaskusta, johon vaikutti muun muassa etanolin alhaisena jatkunut hintataso. 

Lantmännen Aspen jatkoi sen sijaan myönteistä kehitystään ja teki vahvan tuloksen. 

 

Elintarvikedivisioonan tulos oli 1 157 (1 064) miljoonaa kruunua. Tulosparannusta 

vauhdittivat Lantmännen Cerealia sekä Scan Sverige, johon vaikutti myönteisesti myös 

Lindvalls Charkin yritysosto toukokuussa 2025.  

 

Kiinteistödivisioonan tulos oli 372 (379) miljoonaa kruunua. Tulos jäi hieman 

edellisvuodesta, sillä vuoden 2024 lukuihin sisältyi enemmän myyntivoittoja kuin vuoden 

2025 tulokseen. Perusliiketoiminta kehittyi kuitenkin tasaisesti, ja erityisesti ulkoinen 

vuokrausliiketoiminta vaikutti tulokseen myönteisesti. 
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Lantmännenin hallitus esittää yhteensä 1 280 (1 125) miljoonan kruunun voitonjakoa. 

Päätös tehdään yhtiökokouksessa 7. toukokuuta 2026. 

 

– On ilahduttavaa, että Lantmännen teki tuloksen, joka ansiosta hallitus voi ehdottaa 

kaikkien aikojen suurinta voitonjakoa ruotsalaisille maanviljelijäjäsenillemme. Voitonjako 

on tärkeä keino vahvistaa maatalousliiketoimintaa ja elintarviketuotantoa. Tiedän, että nämä 

varat tulevat tiloilla tarpeeseen”, sanoo Lantmännenin hallituksen puheenjohtaja Jan‑Erik 

Hansson. 

 

– Kuluvana vuonna keskitymme mahdollisuuksiin. Viimeisen kahden vuoden aikana 

Lantmännen on investoinut lähes 3 miljardia kruunua ruotsalaiseen elintarviketuotantoon ja 

viljainfrastruktuuriin, mukaan lukien kasviproteiinin tuotantolaitos Lidköpingissä, 

leipomokapasiteetin kasvattaminen Örebrossa sekä uusi viljasiilo Uddevallassa. 

Yrityskauppojen ja toteutettujen kustannustehokkuustoimien lisäksi nämä investoinnit 

vahvistavat Lantmännenin kilpailukykyä ja parantavat elintarvikkeiden huoltovarmuutta 

pitkällä aikavälillä, Kagevik jatkaa. 

 

Englanninkielinen koko vuoden raportti on saatavilla verkkosivuilla osoitteessa: 

https://www.lantmannen.com/about-lantmannen/financial-information/. 

 

Ruotsinkielinen koko vuoden raportti on saatavilla verkkosivuilla osoitteessa: 

https://www.lantmannen.se/om-lantmannen/finansiell-information/finansiella-rapporter/ 

 

Lisätietoja: 

Mari Dunderfelt, brändi- ja viestintäjohtaja, Lantmännen (Suomi) 

Puhelin: 040 556 5721 

Sähköposti: mari.dunderfelt@lantmannen.com 

 
Tämä tiedote on EU:n markkinoiden väärinkäytösasetuksen mukaisesti julkistettavaa tietoa. Se julkaistiin yllä 

mainittujen yhteyshenkilöiden toimesta 11. helmikuuta 2026 klo 08:00 CET. 

 
Taustaa Lantmännenistä:  

Lantmännen on maatalousosuuskunta ja Pohjois-Euroopan johtava toimija maatalous-, bioenergia- 

ja elintarviketoimialalla. Yhtiön omistaa 17 000 ruotsalaista maanviljelijää. Lantmännenillä on 

toimintaa yli 20 maassa ja noin 10 000 työntekijää. Liikevaihto on 60 miljardia Ruotsin kruunua. 

Liiketoiminta sekä tutkimus- ja kehitystyö kattavat koko arvoketjun pellosta pöytään. Suomessa 

Lantmännen toimii maatalous- ja elintarvikealalla. Liikevaihto on noin 800 miljoonaa euroa ja 

työntekijöitä noin 1250. Tunnetuimpia tuotemerkkejä ovat Vaasan, Myllyn Paras, Start! ja 

GoGreen. www.lantmannen.fi 
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